
第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

6 株式会社墨雅堂

3,104,000

2,855,000

2,617,000

2,827,600

株式会社うすい百貨店

あすなろ文具店

辞退

第2023003315号

新扇堂株式会社郡山店

ベビーマグセット　１，１００個ほか１件

入 札 場 所

ふくしまワンダー株式会社

株式会社ノジリ郡山営業所

新扇堂株式会社郡山店

辞退

入札者の商号又は名称 第2回第1回

入札（見積）結果

契約番号

件名

落札者

郡山市役所財務部契約検査課執務室

入札執行日

落札金額
(税込）

２,８７８,７００円

令和５年８月７日



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

入札（見積）結果

契約番号 第2023003358号
入札執行日 令和５年８月８日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約検査課執務室

件名 二酸化硫黄・浮遊粒子状物質自動測定機　１台ほか１件

落札者 株式会社ジェーシーエス
落札金額
(税込）

４,８０７,０００円

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

株式会社アオバサイエンス郡山支店 5,600,000

株式会社ジェーシーエス 4,370,000

宝化成機器株式会社 5,260,000

株式会社東栄科学産業郡山営業所 5,600,000

日本計測工業株式会社郡山営業所 4,798,000



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

6

入札（見積）結果

契約番号 第2023003388号
入札執行日 令和５年８月８日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約検査課執務室

件名 壁掛形エアコン　５台

落札者 有限会社南陽電設
落札金額
(税込）

２,４５３,０００円

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

有限会社亜星エンジニア 6,149,000

Ａ電気株式会社 辞退

大槻電気通信株式会社 3,710,000

有限会社南陽電設 2,230,000

株式会社長谷川電気工事 3,470,000

有限会社桧電設 辞退



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

6

入札（見積）結果

契約番号 第2023003462号
入札執行日 令和５年８月１０日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約検査課執務室

件名 空気清浄機　７５台

落札者 株式会社ぱるる
落札金額
(税込）

３,６２１,６５１円

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

Ａ電気株式会社 3,835,000

株式会社髙善 3,873,000

株式会社テクス福島 4,374,000

株式会社東洋技研 辞退

株式会社ニッセイＳＩ 3,339,500

株式会社ぱるる 3,292,410


